Autoria:

VER. CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR

Ementa:

PROJETO DE LEI Nº 105/2024 Declara como Utilidade Pública Municipal, o Clube
Recreativo Araguaiense, e dá outras providências. Sala das Sessões, 02 de dezembro de
2024. CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR Vereador

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1204/2024 1264/2024 02/12/2024 18:38:11 02/12/2024 18:38:11

Tipo Número

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO E
EXECUTIVO

105/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003100300039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.